Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria - Bahia · Cep: 44,250-000 CNPJ: 13.883.996/0001-72



AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 027/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: LUIS CARLOS DOS ANJOS BORGES - ME PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO NA RETROESCAVADEIRA, PÁ CARREGADEIRA L60, MOTO NIVELADORA, PATROL E CAÇAMBA PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, CONFORME **ESPECIFICAÇÕES** CONSTANTES NO ANEXO REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R\$ 158.700,00 (CENTO E CINQUENTA E OITO MIL E SETECENTOS REAIS), CORRESPONDENTE AOS LOTES I E II, CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2017. HOMOLOGAÇÃO: 16/10/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

> Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria - Bahia · Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: LUIS CARLOS DOS ANJOS BORGES - ME, CONTRATO Nº. 239/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO NA RETROESCAVADEIRA, PÁ CARREGADEIRA L60, MOTO NIVELADORA, PATROL E CAÇAMBA PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, CONFORME CONSTANTES **ESPECIFICAÇÕES** NO **ANEXO** I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS VALOR GLOBAL: R\$ 158.700,00 (CENTO E CINQUENTA E OITO MIL E SETECENTOS REAIS) CORRESPONDENTE A SOMA DOS LOTES I E II DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2017. **HOMOLOGAÇÃO:** 16/10/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba